



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: PZS-07/2017/ZWK

Przetarg, którego przedmiotem są usługi związane z opracowaniem dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie i rozbudowie części osadowej na Oczyszczalni Ścieków w Trepczy.

I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 22.05.2017 r.

Pytanie 1: Zgodnie z Opisem Przedmiotu zamówienia dotyczącym postępowania przetargowego PZS-07/2017/ZWK w zakresie zadania nie ma:

- a. map do celów projektowych,
- b. badań podłoża gruntowego,
- c. uzyskania decyzji środowiskowej,
- d. uzyskania decyzji lokalizacyjnej.

Prosimy o informację czy Zamawiający dostarczy te dokumenty?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że:

- a. mapa do celów projektowych zostanie udostępniona Wykonawcy,
- b. posiada badania podłoża gruntowego,
- c. uzyskanie decyzji środowiskowej nie dotyczy Wykonawcy,
- d. uzyskanie decyzji lokalizacyjnej leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający posiada decyzję środowiskową? Czy Zamawiający posiada decyzję lokalizacyjną lub dla omawianego terenu jest obowiązujący MZP? Termin wykonania zadania określony został na 31-10-2017. Termin złożenia ofert 9-06-2017. Mało prawdopodobne jest zakończenie procedury oceny oddziaływania na środowisko w terminie 4 m-cy.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej – uzyskania decyzji środowiskowej nie leży po stronie Wykonawcy. Wykonawca ma za zadanie przekazanie kompletu dokumentów niezbędnych do uzyskania decyzji środowiskowej. Zamawiający nie posiada decyzji lokalizacyjnej ani dla omawianego terenu nie ma obowiązującego MZP- ten zakres czynności leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3: W zakresie zadania wchodzi projekt agregatu kogeneracyjnego. Zgodnie z prawem energetycznym operator na 6-m-cy na wydanie warunków przyłączenia jednostki wytwórczej do sieci. Warunki te wydawane są po uzyskaniu prawomocnej decyzji lokalizacyjnej. Jest to czas dłuższy od przewidzianego przez zamawiającego na wykonanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje specyfikację SIWZ pkt II 2. poprzez:

a) zmianę terminu realizacji zamówienia do: 30.11.2017

Pytanie 4: Czy w przypadku nie uzyskania decyzji środowiskowej w terminie przewidzianym na wykonanie zadania Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania zadania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uzyskanie decyzji środowiskowej nie jest przedmiotem opracowania.

1. <http://spgk.nowybiep.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Magryta

CZŁONEK ZARZĄDU

Bartłomiej Florian

26.05.2017 r.